
KUUSALU VALLA VALIMISKOMISJON

OTSUS

Kiiu 10. jaanuar 2019 nr 1

Volikogu liikme volituste peatumine ja
asendusliikme määramine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 19 lg 2 punkti 1 ja § 20 lg 1 ja lg 3, Kuusalu 
Vallavolikogu 31.12.2018 otsuse nr 93 „Kuusalu Vallavalitsuse liikmete arvu ja koosseisu 
kinnitamine“, Kuusalu valla valimiskomisjoni 23.10.2017 otsuse nr 13 „Asendusliikmete 
registreerimine” ning Mart Reimanni 28.12.2018 (reg 02.01.2019 nr 42.2/8) avalduse alusel 
Kuusalu valla valimiskomisjon

otsustab:

1. Peatada volikogu liikme Urmas Kirtsi volitused volikogu liikmena.
2. Määrata volikogu asendusliikmeks Kuusalu valla valimiskomisjoni kinnitatud 

asendusliikmete nimekirja alusel valimisliidu samas nimekirjas valimata jäänud 
kandidaat Mart Reimann.

3. Otsuse peale võib esitada kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul 
otsuse tegemisest.

4. Otsus jõustub allakirjutamisest.

(allkirjastatud digitaalselt)
Esta Nurmsalu
kantselei spetsialist
vallasekretäri ülesannetes


